ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
20 апреля  2016   года                      г. Благодарный                            №  279

	О внесении изменения в постановление администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края   от 31    декабря 2015 года № 851 «Об определении требований к закупаемым органами местного самоуправления Благодарненского муниципального района Ставропольского края, органами администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края, являющимися юридическими лицами, и подведомственными им муниципальными казенными и муниципальными бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»

Администрация Благодарненского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.	Внести в постановление администрации Благодарненского муниципального   района   Ставропольского края    от 31 декабря 2015 года № 851 «Об определении требований к закупаемым органами местного самоуправления Благодарненского муниципального района Ставропольского края, органами администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края, являющимися юридическими лицами, и подведомственными им муниципальными казенными и муниципальными бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)» изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:
	«2. Поручить органам местного самоуправления Благодарненского муниципального района Ставропольского края, органам администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края, являющимся юридическими лицами, утвердить требования к закупаемым ими и подведомственными им муниципальными казенными и муниципальными бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) в соответствии с Правилами  до 01 июня 2016 года».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	3. Настоящее постановлением вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Исполняющий обязанности главы администрации
Благодарненского муниципального
района Ставропольского края,
первый заместитель главы администрации
Благодарненского муниципального
района Ставропольского края                                                     А.А. Сошников

[bookmark: _GoBack]